
 
 

 
 

 

 

Poz. 40 

UCHWAŁA NR 116 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na korektę tytułu rozprawy doktorskiej 
mgr. Krzysztofa Fudaleja 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W przewodzie doktorskim mgr. Krzysztofa Fudaleja wyraża się zgodę na korektę 
tytułu rozprawy doktorskiej na: „Koncepcje modernizacji armii niemieckiej w latach 1921-
1932 na przykładzie motoryzacji i mechanizacji wojsk lądowych”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


